
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

(?■? ±2.
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Восточное Измайлово от 09.10.2018 
№66 «О согласовании установки ограждающих устройств на 
придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г.
Москва, 13-я Парковая ул., д. 4 и Первомайская ул., д.109/2»

Рассмотрев предложение Департамента территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы от 06.12.2023 года №52-15-5272/23 на 
решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 
09.10.2018 №66 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой 
территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, 13-я Парковая ул., д. 4 и 
Первомайская ул., д.109/2» и учитывая мнение жителей многоквартирных домов по 
адресу: г. Москва, 13-я Парковая ул., д. 4 и Первомайская ул., д.109/2, Совет 
депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Принять предложение Департамента территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы от 06.12.2023 года №52-15-5272/23 на 
приведение в соответствие с нормативными правовыми актами города Москвы 
решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 
09.10.2018 №66 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой 
территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, 13-я Парковая ул., д. 4 и 
Первомайская ул., д.109/2».

2. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Восточное 
Измайлово от 09.10.2018 №66 «О согласовании установки ограждающих устройств 
на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, 13-я 
Парковая ул., д. 4 и Первомайская ул., д.109/2» следующие изменения:

2.1. Название решения изложить в следующей редакции:

«О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой 
территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, 13-я Парковая ул., д. 4»;



2.2. В преамбуле решения слова «и Первомайская ул., д. 109/2» исключить;
2.3. В пункте 1 и 2 решения слова «и Первомайская ул., д. 109/2» исключить»;
2.4. Приложение решению изложить согласно приложению к настоящему 

решению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного 
округа города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы и 
представителям собственников помещений по адресам: г. Москва, 13-я Парковая ул., 
д. 4 и Первомайская ул., д. 109/2.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Н.А. Большаков



Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Восточное Измайлово
от 09.04.2024 № 29

Проект установки ограждающих устройств 
на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: 

г. Москва, 13-я Парковая ул., д. 4

Спецпредложение

Велонарксака

Первомайская ул."Первомайская ул.

Первомайская ул.

Изостудия Дом 
Художника

ИС. Восточной 
Измаилово

Туалет

Амбулаторий V- 2
Г'

дцэд 
Пеплйлвтта

РКЦ ВАО107 А

- Школа N ' 18Н. 
' корпус NT ’

Пресса ^конфмико- 
технологический 

колледж № 22

Первомайская ул.

Специальные обозначения:

- ограждающее устройство


